
Kętrzyn-MołtajnyRozkład jazdy ważny od dnia 01.01.2023 

 
 

 D D, 6, 7 D D 6,7 D 6 , 7 D D 

KĘTRZYN PLAC 
SŁOWIAŃSKI 

6:20 8:00 9:50 12:15 12:30 14:10 15:25 16:30 18:20 

KĘTRZYN UL. 
SIKORSKIEGO 
(PSS SEZAM ) 

6:21 8:01 9:51 12:16 12:31 14:11 15:26 16:31 18:21 

KĘTRZYN UL. 
SIKORSKIEGO 
(PELCOWIZNA) 

6:22 8:02 9:52 12:17 12:32 14:12 15:27 16:32 18:22 

KĘTRZYN PLAC 
GRUNWALDZKI 

6:24 8:04 9:54 12:19 12:34 14:14 15:29 16:34 18:24 

KĘTRZYN 
CMENTARZ 

6:25 8:05 9:55 12:20 12:35 14:15 15:30 16:35 18:25 

WOPŁAWKI 6:28 8:08 9:58 12:23 12:38 14:18 15:33 16:38 18:28 

STARA RÓŻANKA 6:31 8:11 10:01 12:26 12:41 14:21 15:36 16:41 18:31 

SZATY WIELKIE 6:34 8:14 10:04 12:29 12:44 14:24   15:39 16:44 18:34 

SKIERKI 6:36 8:16 10:06 12:31 12:46 14:26 15:41 16:46 18:36 

WINDA 6:38 8:18 10:08 12:33 12:48 14:28 15:43 16:48 18:38 

MARKŁAWKA 6:40 8:20 10:10 12:35 12:50 14:30 15:45 16:40 18:40 

RODELE 6:42 8:22 10:12 12:37 12:52 14:32 15:47 16:52 18:42 

BARCIANY UL. 
KOŚCIUSZKI 

6:46 8:26 10:16 12:41 12:56 14:36 15:51 16:56 18:46 

BARCIANY UL. 
WOJSKA 
POLSKIEGO 

6:48 8:28 10:18 12:43 12:58 14:38 15:53 16:58 18:48 

GĘSINIEC 
WIELKI N.Ż 

6:50 8:30 10:20 12:45 13:00 14:40 15:55 17:00 18:50 

CZACZEK(CACKI) 6:53 8:33 10:23 12:48 13:03 14:43 15:58 17:03 18:53 

BOBROWO 6:55 8:35 10:25 12:50 13:05 14:45 16:00 17:05 18:55 

MARKUZY 6:57 8:37 10:27 12:52 13:07 14:47 16:02 17:07 18:57 

MOŁTAJNY 6:59 8:39 10:29 12:54 13:09 14:49 16:04 17:09 18:59 

 
D - kursuje od poniedziałku do piątku, oprócz świąt       
6 - kursuje w soboty, oprócz świąt   7-kursuje w niedzielę oprócz świąt   
 



Mołtajny-KętrzynRozkład jazdy ważny od dnia 01.01.2023 

 
  
 

 D D 6, 7 D 6 , 7 D D 6, 7 D D 6, 7  
MOŁTAJNY 5:30 7:05 7:15 8:40 10:25 10:40 12:55 14:45 15:05 17:25 17:45 
MARKUZY 5:32 7:07 7:17 8:42 10:27 10:42 12:57 14:47 15:07 17:27 17:47 
BOBROWO 5:34 7:09 7:19 8:44 10:29 10:44 12:59 14:49 15:09 17:29 17:49 
CZACZEK ( CACKI) 5:36 7:11 7:21 8:46 10:31 10:46 13:01 14:51 15:10 17:31 17:51 
GĘSINIEC WIELKI N.Ż 5:39 7:14 7:24 8:49 10:34 10:49 13:04 14:54 15:11 17:34 17:54 
BARCIANY UL. 
WOJSKAPOLSKIEGO 

5:41 7:16 7:26 8:51 10:36 10:51 13:06 14:56 15:13 17:36 17:56 

BARCIANY 
UL. KOŚCIUSZKI 

5:43 7:18 7:28 8:53 10:38 10:53 13:08 14:58 15:15 17:38 17:58 

RODELE 5:47 7:22 7:32 8:57 10:42 10:57 13:12 15:02 15:19 17:42 18:02 
MARKŁAWKA 5:49 7:24 7:34 8:59 10:44 10:59 13:14 15:04 15:21 17:44 18:04 
WINDA 5:51 7:26 7:36 9:01 10:46 11:01 13:16 15:06 15:23 17:46 18:06 
SKIERKI 5:53 7:28 7:38 9:03 10:48 11:03 13:18 15:08 15:25 17:48 18:08 
SZATY WIELKIE 5:55 7:30 7:40 9:05 10:50 11:05 13:20 15:10 15:27 17:50 18:10 
STARA RÓŻANKA 5:58 7:33 7:43 9:08 10:53 11:08 13:23 15:13 15:30 17:53 18:13 
WOPŁAWKI 6:01 7:36 7:46 9:11 10:56 11:11 13:26 15:16 15:33 17:56 18:16 
KĘTRZYN 
CMENTARZ 

6:04 7:39 7:49 9:14 10:59 11:14 13:29 15:19 15:36 17:59 18:19 

KĘTRZYN 
UL. SIKORSKIEGO 
(PSS SEZAM ) 

6:06 7:41 7:51 9:16 11:01 11:16 13:31 15:21 15:38 18:01 18:21 

KĘTRZYN 
UL. SIKORSKIEGO 
( PELCOWIZNA) 

6:07 7:42 7:52 
 

 

9:17 11:02 11:17 13:32 15:22 15:39 18:02 18:22 

KĘTRZYN PLAC 
SŁOWIAŃSKI 

6:07 7:44 7:54 9:19 11:04 11:19 13:34 15:24 15:41 18:04 18:24 

D - kursuje od poniedziałku do piątku, oprócz świat                                                              
 6 - kursuje w soboty, oprócz świąt     
 7- kursuje w niedzielę oprócz w świąt 


